国立大学法人兵庫教育大学役員会（第５回）議事要旨

日 時 平成２８年 ６月 ３日（金） １５時１５分～１６時００分

場 所 神戸ハーバーランドキャンパス兵教ホール

出席者 学長，福本理事・副学長，名須川理事・副学長，小熊理事・事務局長，

米田副学長，福井副学長，井上監事，谷澤監事

議題等

１．審議事項

（１）平成２７年度決算について

事務局長から，配付資料１-1～-4に基づき，平成２７年度決算について説明が行

われ，原案のとおり了承された。

（２）平成２９年度概算要求【施設整備費】要求事業（案）について

事務局長及び環境マネジメント課長から，配付資料２に基づき，平成２９年度概

算要求【施設整備費】要求事業（案）について説明が行われ，原案のとおり了承さ

れた。

２．報告事項

（１）会計監査人監査報告について

あずさ監査法人から，配付資料３-1，-2に基づき，会計監査人監査について報告

が行われた。

（２）監事監査報告について

井上監事及び谷澤監事から，配付資料４に基づき，監事監査について報告が行わ

れた。

（３）第２期中期目標期間の評価に係る実績報告書（研究業績説明書）について

名須川副学長から，配付資料５-1，-2に基づき，第２期中期目標期間の評価に係

る実績報告書（研究業績説明書）について説明が行われた。

－以 上－